[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.07.2025 № 115
п. Краснофарфорный
О внесении изменений в состав комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Грузинского сельского поселения
Администрация Грузинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  следующие изменения в состав комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Грузинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Грузинского сельского поселения от 29.05.2025 № 99 «О создании комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Грузинского сельского поселения»:
1.1. исключить из состава комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Грузинского сельского поселения Филимонову Н.А. - заместителя Главы Администрации Грузинского сельского поселения, секретаря комиссии.
1.2. включить в состав комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Грузинского сельского поселения Рыцареву А.А. - главного специалиста Администрации Грузинского сельского поселения, секретаря комиссии.
           2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава поселения И.А. Максимов

_1813990985.doc
[image: image1.png]